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V. LABORATORIES PROFISILK MASKA
DO WŁOSÓW 0,5L

Cena 20,83 zł

Numer katalogowy 47924982

Kod producenta VL018-XW

Opis produktu
Głęboko regenerująca maska do włosów PROFISilk z biotechnologicznie modyfikowanymi proteinami jedwabiu, doskonale
pielęgnuje i regeneruje włosy. Powoduje trwałą poprawę ich stanu, wygładzenie i nawilżenie. Po użyciu maski włosy łatwo się
rozczesują, dobrze układają, są miłe i miękkie w dotyku. Przeznaczona jest do wszystkich rodzajów włosów, a zwłaszcza do
włosów będących w gorszej kondycji.

 

Preparat rekonstruuje i silnie nawilża włosy i skórę głowy. Zapewnia włosom zniszczonym, suchym i matowym bardzo zdrowy
wygląd, sprężystość i zmysłową miękkość. Regularne stosowanie jedwabiu chroni włosy przed utratą wilgoci, wysoką
temperaturą, promieniami UV, skutkami chemii fryzjerskiej oraz zanieczyszczeniami środowiska. Włosy zyskują zdrowy połysk,
gładką strukturę, zwiększa się ich objętość, elastyczność, blask i wytrzymałość. Unikalne właściwości substancji aktywnych
wzmacniają włosy, ograniczają ich wypadanie i łamliwość. Pod wpływem działania jedwabiu włosy stają się mocne i łatwe w
pielęgnacji, preparat ułatwia farbowanie. Lekka formuła nie skleja i nie obciąża włosów, stosowana zgodnie z zaleceniami nie
wywołuje efektu tłustych włosów.

 

Substancje aktywne
Proteiny jedwabiu - aktywnie nawilżają włosy i regenerują ich zniszczoną strukturę. Nadają im aksamitną miękkość,
elastyczność, przywracają połysk oraz chronią przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.

 

Przeznaczenie
Przeznaczona jest do wszystkich rodzajów włosów, a zwłaszcza do włosów będących w gorszej kondycji..

 

Sposób użycia
Stosować wskazówki producenta, które są zawarte na opakowaniu/ulotce.

 

Opakowanie 500 ml

 

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
 

Do kosmetyku można dokupić pompkę-dozownik.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://hurtpro.eu/v-laboratories-profisilk-maska-do-wlosow-0-5l-p-14663.html
http://www.tcpdf.org

